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令和４年度 鉾田市一般会計補正予算（第３号） 

 

 

令和４年度 鉾田市一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１９８，７３４千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２２，２９４，５８９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

金額は､「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和４年６月６日提出 

 

鉾 田 市 長  岸 田  一 夫  
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第１表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳　　入

款 項

15 国 庫 支 出 金

 2 国 庫 補 助 金

19 繰 入 金

 2 基 金 繰 入 金

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 入　　  合　　 計
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（単位：千円）

3,793,924 197,734 3,991,658

1,435,253 197,734 1,632,987

1,773,363 1,000 1,774,363

1,773,359 1,000 1,774,359

22,095,855 198,734 22,294,589

補正前の額 補　正　額 計
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歳　　出

款 項

 2 総 務 費

 1 総 務 管 理 費

 3 民 生 費

 1 社 会 福 祉 費

 2 児 童 福 祉 費

 5 農 林 水 産 業 費

 1 農 業 費

 6 商 工 費

 1 商 工 費

 9 教 育 費

 4 幼 稚 園 費

 6 保 健 体 育 費

13 予 備 費

 1 予 備 費

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 出　　  合　　 計
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（単位：千円）

1,947,241 4,390 1,951,631

1,394,999 4,390 1,399,389

7,518,763 7,337 7,526,100

4,162,679 6,043 4,168,722

2,399,119 1,294 2,400,413

825,570 82,056 907,626

805,690 82,056 887,746

292,598 93,490 386,088

292,598 93,490 386,088

2,433,395 11,645 2,445,040

229,736 70 229,806

596,789 11,575 608,364

68,576 △184 68,392

68,576 △184 68,392

22,095,855 198,734 22,294,589

補正前の額 補　正　額 計
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１．総　括

歳　　入

　　　　　　款 補正前の額 補　正　額

15 国 庫 支 出 金 3,793,924 197,734

19 繰 入 金 1,773,363 1,000

　　歳　　入　　合　　計 22,095,855 198,734

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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（単位：千円）

計

3,991,658

1,774,363

22,294,589
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歳　　出

 2 総 務 費 1,947,241 4,390 1,951,631

 3 民 生 費 7,518,763 7,337 7,526,100

 5 農 林 水 産 業 費 825,570 82,056 907,626

 6 商 工 費 292,598 93,490 386,088

 9 教 育 費 2,433,395 11,645 2,445,040

13 予 備 費 68,576 △184 68,392

　 歳　　出　　合　　計 22,095,855 198,734 22,294,589

款 補正前の額 補　正　額 計
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（単位：千円）

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

4,390

7,337

82,056

92,306 1,184

11,645

△184

197,734 1,000

一 般 財 源
特　　定　　財　　源

補  正  額  の  財  源  内  訳
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２．歳　入
(款) 15 国庫支出金 (項)  2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 555,832 197,734 753,566

　　　　　 計 1,435,253 197,734 1,632,987

(款) 19 繰入金 (項)  2 基金繰入金

 1 基金繰入金 1,773,359 1,000 1,774,359

　　　　　 計 1,773,359 1,000 1,774,359

目 計補正前の額 補　正　額
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（単位：千円）

金 額

 1 総務費補助金 197,734 32 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付

金

 1 財政調整基金繰入 1,000 01 財政調整基金繰入金

金

節

区　　　分
説　　　　　　　　 明
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３．歳　出

(款)  2 総務費 (項)  1 総務管理費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 9 地域振興費 323,095 4,390 327,485 4,390

　　　計 1,394,999 4,390 1,399,389 4,390

(款)  3 民生費 (項)  1 社会福祉費

 2 障害者福祉費 1,201,887 1,585 1,203,472 1,585

 3 老人福祉費 146,535 4,458 150,993 4,458

　　　計 4,162,679 6,043 4,168,722 6,043

(款)  3 民生費 (項)  2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 380,920 1,086 382,006 1,086

 3 保育所費 1,216,852 208 1,217,060 208

　　　計 2,399,119 1,294 2,400,413 1,294

(款)  5 農林水産業費 (項)  1 農業費

 3 農業振興費 221,864 50,540 272,404 50,540

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源 一 般
財 源

計目 補正前の額 補　正　額
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（単位：千円）

　公共交通等事業者燃料価格高騰対策支援事業（地方

18 負担金，補助及び 4,390 創生臨時交付金事業）          4,390

交付金  18 負担金，補助及び交付金 4,390

  02 補助金

   33 公共交通等事業者燃料価格高騰対策支援金

　障害福祉施設支援給付金事業（地方創生臨時交付金

18 負担金，補助及び 1,585 事業）          1,585

交付金  18 負担金，補助及び交付金 1,585

  02 補助金

   12 障害福祉施設支援給付金

　高齢者施設支援給付金事業（地方創生臨時交付金事

18 負担金，補助及び 4,458 業）          4,458

交付金  18 負担金，補助及び交付金 4,458

  02 補助金

   21 高齢者施設支援給付金

　保育所等入所児童給食費助成事業（地方創生臨時交

18 負担金，補助及び 1,086 付金事業）          1,086

交付金  18 負担金，補助及び交付金 1,086

  02 補助金

   25 保育所等入所児童給食費補助金

　第一保育所運営事業            102

10 需用費 208  10 需用費 102

  07 賄材料費

　第二保育所運営事業            106

 10 需用費 106

  07 賄材料費

　持続的農業確立推進事業（地方創生臨時交付金事業

10 需用費 308 ）         50,540

 10 需用費 308

  01 消耗品費 110

11 役務費 232   04 印刷製本費 198

 11 役務費 232

  01 通信運搬費 100

18 負担金，補助及び 50,000   03 手数料 132

交付金  18 負担金，補助及び交付金 50,000

  02 補助金

   90 鉾田市農林水産業省エネ機器導入支援補助金

　説　　　　　　　　 明
区 分 金 額

節
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(款)  5 農林水産業費 (項)  1 農業費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 5 畜産業費 9,691 31,516 41,207 31,516

　　　計 805,690 82,056 887,746 82,056

(款)  6 商工費 (項)  1 商工費

 2 商工振興費 140,054 80,990 221,044 79,806 1,184

 4 観光費 90,668 12,500 103,168 12,500

　　　計 292,598 93,490 386,088 92,306 1,184

(款)  9 教育費 (項)  4 幼稚園費

 1 幼稚園費 229,736 70 229,806 70

　　　計 229,736 70 229,806 70

(款)  9 教育費 (項)  6 保健体育費

 3 学校給食施設費 401,152 11,575 412,727 11,575

　　　計 596,789 11,575 608,364 11,575

補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 計 特 定 財 源 一 般
財 源
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（単位：千円）

　飼料価格安定対策事業（地方創生臨時交付金事業）        31,516

11 役務費 16  11 役務費 16

  01 通信運搬費

 18 負担金，補助及び交付金 31,500

18 負担金，補助及び 31,500   02 補助金

交付金    24 飼料価格安定対策事業補助金

　中小企業等支援事業（地方創生臨時交付金事業）        80,990

 1 報　酬 100  01 報　酬 100

  03 会計年度任用職員報酬

 03 職員手当等 400

 3 職員手当等 400    09 時間外手当

 10 需用費 308

  01 消耗品費 110

10 需用費 308   04 印刷製本費 198

 11 役務費 182

  01 通信運搬費 50

11 役務費 182   03 手数料 132

 18 負担金，補助及び交付金 80,000

  02 補助金

18 負担金，補助及び 80,000    37 鉾田市中小企業等チャレンジ事業者応援事業補助金

交付金

　観光振興事業（地方創生臨時交付金事業）         12,500

18 負担金，補助及び 12,500  18 負担金，補助及び交付金 12,500

交付金   02 補助金

   08 団体旅客誘致事業補助金

　認定こども園入所児童給食費助成事業（地方創生臨

18 負担金，補助及び 70 時交付金事業）             70

交付金  18 負担金，補助及び交付金 70

  02 補助金

   03 認定こども園入所児童給食費補助金

　鉾田学校給食センター運営管理事業         11,575

10 需用費 11,575  10 需用費 11,575

  02 燃料費 4,032

  07 賄材料費 7,543

節

区 分 金 額
　説　　　　　　　　 明
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(款) 13 予備費 (項)  1 予備費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 1 予備費 68,576 △184 68,392 △184

　　　計 68,576 △184 68,392 △184

目 計 特 定 財 源 一 般
財 源

補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳
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（単位：千円）

　予備費          △184

区 分 金 額

節

　説　　　　　　　　 明
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